
PRODUKTOVÉ TIPY: SENCOR 10.1Q102 tablet 

Skvělý parťák pro děti na prázdninové řádění 

Už jste přemýšleli o tom, co dáte s sebou dětem na prázdniny, když jedou na chalupu, k babičce či na 
návštěvu ke spolužákovi? Děti občas chtějí tu a tam něco vyfotit nebo si za špatného počasí zahrát svou 
oblíbenou hru. Na to jim ale často rodiče nechtějí půjčovat drahý tablet, na kterém řeší své pracovní úkoly 
nebo jej zkrátka musí mít sami při sobě. Proto nabízíme tablet SENCOR vhodný pro děti. Jedná se o tablet 
s úhlopříčkou 10,1“, který v pohodě zvládne dětské hry či surfování po internetu. Tablet je za skvělou 
cenu, takže jistě může být osobním kamarádem vašeho výletníka. A pokud náhodou prázdninové dětské 
řádění nevydrží, nebude to pro rodinný rozpočet taková ztráta jako v případě tabletu, který slouží rodičům 
jako profesionální pracovní nástroj.  
 
Technické parametry:  
Displej 
Velikost displeje: 10.1" IPS Technologie 
Rozlišení: HD 1280 x 800 bodů 16:10 
Akcelerometr, gravitační senzor 
Čipset a paměť: 
CPU: Rockchip 3126 (Quad Core 1.2Ghz)       
GPU: Mali-400MP2 
Paměť RAM: 1GB DDR3 
Paměť uložiště: 16GB E-NAND 
Slot na kartu Micro SDHC (až do 64 GB)        
Fotoaparát 
Přední kamera: 0,3 MP 
Zadní kamera: 2 MP 
Síť/připojení 
WiFi: 2.4GHz (802.11 b/g/n) 
Bluetooth: BT 4.0 
Podporavané formáty audio-video 
Video: MPEG-4 H.264/H.263, AVI, MKV, 
WMV, MOV, MP4, FLV, MPG, atd. 
Audio: MP3, WAV, AAC, AMB, FLAC, atd. 
Obrázky: JPEG, BMP, GIF, PNG, atd. 
Další 
OS: Android 7.1.2 
Podpora Android aplikací (via Google Play) 
Jack 3.5 mm 
Micro USB 2.0 (podpora OTG/USB host) 
Baterie: 5000 mAh Li-Pol 
Příkon: 5 V  2 A 
Rozměry: 254,5 x 153 x 9,3 mm 
Hmotnost: 511 g (včetně baterie) 
Příslušenství: MicroUSB kabel, síťový adaptér 
 
K dostání za cenu 2499 Kč v síti Planeo Elektro a dalších specializovaných prodejnách a řetězcích. 


